'BW

S

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4760 - FAX: (48) 3721-6904
E-MAIL: beg@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 08/2019/BEG, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

O Chefe do Departamento de Biologia Celular, Embriologia e Genética da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

HOMOLOGAR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados no processo
seletivo simplificado de que trata o EDITAL N' 1 14/2019/DDP, Campo de conhecimento:
Embriologia, relativo ao Processo: 23080.064807/201 9-41

OI Augusto César Spadaccia Asciutti
02 Laís Andrade Ferreiro
03 Michele Patrícia Rode
04 Priscilla Barros Delben

PW.H.ÜmüdM&gÜ
SiÕMh0#üble@ mccB

SnHP 26]a6